évouecm 48429

INSTRUCCIONES DE INSTALACION © ©) 3 ggvrfég%“pfmr I TVSA-70
Herramientas necesarias Partes incluidas ﬁ I @, - ; -
—/’?—:s 7_’\’—/ 4]
| 3 'c" ;;
— = ‘ } Gl 3
FC oo 8 1 | < N ' b i
LS o S S ‘ o N N i
) 0,0 OO0 O 5,0 &, =) N AY il;‘:
M6X16 mm  M4x16 mm Dﬂz\aﬂc Ao & b be ibgl CENC L o e ohe Perilla L;';
& X1 x4 x4 TR N N\ =) %
I : | M6x16 mm T3 :
Taladro  Desarmador  Martillo /| | e = Eij,f—’ ¥ Perilla
, = = 1 ‘ /Concreto | . Smm : | |
. /Madera | M= Concreto o o aplica % % ¢ Desatornillar  Atornillar
@ Coloque el soporte para pared y marque los | Instale los soportes en la parte posterior de la TV. Coloque los tornillos, Coloque los ganchos que se fijaron a la television en el soporte Ajuste el panel de televisién entre +9° y
v“‘“\\ M6X16 mm 5mm cuatro puntos de perforacion. Realice la rondanas y espaciadores plasticos en los orificios enla TV como se de la pared y fijelos con los dos tornillos de sequridad que estan | -9° a la posicion adecuada. Finalmente,
perforacion, coloque los taquetes y tornillos | muestra en el diagrama. Nota 1: los tornillos y espaciadores plasticos a debajo de cada soporte. apriete los tornillos.
i . X2 x1 x4 x4 indicados. utilizar dependen del tamafio de los orificios de la TV. Nota 2: Asegurese
Lentes de Flexémetro Lapiz de que la distancia de cada soporte a la parte superior de la TV es igual y
seguridad que también estén lo més centrados posible. Nota 3: La perilla debe

quedar orientada a los laterales de la TV como se muestra en el diagrama. 06-2023

f S I ) -0 303l £/ no proveer una fuerza estructural adecuada a este componente puede  Este producto esta garantizado por 1afio contra defectos de fabricacién, funcionamiento y mano de obra. Para hacer valida la
. DN < resultar en heridas serias o dafio al equipo. No lo instale cerca de una fuente de calor o la luz garantia o adquirir partes o refacciones, debera presentar el producto en Corregidora 35, Col. Centro, Alc. Cuauhtémoc, CDMX
directa del sol, ya que puede resultar en dafio a su equipo e incrementar el riesgo de fuego.
77506240"693277

C.P.06060 o en el establecimiento donde lo compré. Para dudas o comentarios consulte www.truper.com o llame al 800 018

. 2 ; ; I ; 7873. Made in/Hecho en China. Importado por Truper, S.A. de C.V. Parque Industrial 1, Parque Industrial Jilotepec, Jilotepec, Edo.
mm mm ' W\ i3 [d[e]] Antes de usar, lea el instructivo de operaciéon cuidadosamente. Producto P

Broca para 0 Broca para M6x50 4 M6x50 4 punzocortante, manéjese con precaucion. Manténgase fuera del alcance de los nifios. de Mex. C.P. 54257,

concreto D (@) adera D (@) X X Y'Y.XVi[e]{] Before use read the operating manual carefully. Fecha de compra:

5/16" (8 mm) 1/8" (3 mm) Sharp-edged product, caution when handling. Keep out of reach of children.






